
Uchwała Nr 43/160/12 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 02 stycznia 2012 r. 

 

w   sprawie  udzielenia Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie 

pożyczki krótkoterminowej  w kwocie 1 000 000,00 zł 

 

 Na podstawie § 11 ust.1, pkt 6 w związku z § 12 Uchwały Nr XVII/85/11 Rady 

Powiatu Grajewskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

grajewskiego na rok 2012  uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1.Udziela się Szpitalowi Ogólnemu im. dr Witolda Ginela w Grajewie  

nie oprocentowanej pożyczki krótkoterminowej  w kwocie 1 000 000,00 zł (słownie 

złotych: jeden milion 00/100). 

2.Pożyczka, o której mowa w ust. 1, przeznaczona jest na opłatę w roku 2012 zobowiązań  

z tytułu wydatków bieżących.   

3. Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie spłaci pożyczkę w następujących 

kwotach i terminach:   

1) 260 000,00 zł w terminie do 31 lipca  2012 r., 

2) 370 000,00 zł w terminie do 31 października  2012 r., 

3) 370 000,00 zł w terminie do 21 grudnia  2012 r. 

4.Udzielenie pożyczki nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Powiatem 

Grajewskim a Szpitalem Ogólnym im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                                        Przewodniczący Zarządu: 

 

Alicja Rutkowska        .................                                        Jarosław Augustowski.................... 

Waldemar Remfeld      ................. 

Dariusz Latarowski      ................ 

Hanna Kulesza             ………… 


